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GMINNY ZAKEAD
KOMUNIKACYINY W REDZINACH

ul D%zgg RU ZALACZNIK NR .8 ........... .
Tol 327 v N 8 DO ZARZADZENIA NR . £02/01
WOITA GMINY R%DZINY
Z dnia AU AR,
PROJEKT
~ PLAN FINANSOWY
GMINNEGO ZAKEADU KOMUNIKACYINEGO
W REDZINACH
NA 2013 ROK.

PRZYCHODY
DZIAEL 600 ROZDZIAL 60004
STAN SRODKOW OBROTOWYCH NA POCZATEK ROKU - ( +) 4.200,00
PRZYCHODY WEASNE - 1.520.000.00
DOTACJA PRZEDMIOTOWA - 1.370.000,00

- 2.894.200,00
KOSZTY
KOSZTY - 2.788.518,51
W TYM
WYNAGRODZENIA I SKEADKI OD NICH
NALICZANE - 1.348.000,00
OGOLEM KOSZTY - 2.788.518,51
+ 8% PQDATEK’VAT 0D OTRZYMANE] DOTACII PRZEDMIOTOWEJ 101.481.49
STAN SRODKOW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU ~(+ 4.200,00

- 2.894.200,00

GLOWNA KSIEGOWA
Grinnege Zakkady Komunl 'acyEB_QO

w Redzin .
,a:e' /'l’,/‘yﬁ
Barbara Sicla

 KIEKEWNIK
Groinnego Zaktagl Kemunikacyjnese
w zipach

mgr inz.| Aridrzej Rzeszo!



GMINNY ZAKXAD

KOMUNKACHINY W REDLINACK ZALACZNIK NR .8 ..
ul.Dworcowa Nr & DO ZARZADZENIA NR Q21421
Tel. 327-05-88 'NS 150012857 WOITA GMINY REDZINY
Z dnia A9 rmrnreercrsrenne
PROJEKT
PLAN FINANSOWY
GMINNEGO ZAKLADU KOMUNIKACYJNEGO
W REDZINACH
NA ROK 2013,

PRZYCHODY

DZIAL 600 ROZDZIAL 60004

Stan $rodkéw obrotowych netto na poczatek roku
§ 083- ustugi przewozowe
§ 083- bilety miesieczne i jednorazowe
§ 265- dotacja przedmiotowa wyrdéwnujjca utrate
_ przychodéw w zwigzku z uwzglednieniem uprawnien
) pasazeréw do bezplatnych lub ulgowych przejazdow

GLOWNA KSIEGOWA
Gminnego Zakladu Koemunikacyjnego

w Red —
&ﬂbﬁ
Barbara Siofa

(+) 4.200,00
80.000,00
1.440.000,00

1.370.000,00

2.894,200,00

akfduomunikacyiasar
'-*‘-' pach = -

<Mdrzej Rzeszor
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GMINNY ZAKIAD
KOMUNIKACYINY WS%%ZINACH

42-240 RUD
ul.Dworcowa Nr B
Tel. 327-95-88 DS 150012857

KOSZTY

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe pracownikéw

§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenia roczne

§ 3020 — nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr.

§ 4140 — wpiaty na PFRON

§ 4170 — wynagrodzenia bezosobowe

§ 4410 —- podréze stuzbowe krajowe

§ 4210 — zakup materialéw i wyposazenia

§ 4260 — zakup energii

§ 4270 — zakup uslug remontowych

§ 4280 — zakup ushug zdrowoinych

§ 4300 — zakup ushug pozostalych

§ 4350 — uslugi internetowe

§ 4370 — oplaty z tytulu zakupu ushug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej.

§ 4430 — rézne oplaty i skladki

§ 4110 — skiadki na ubezpieczenia spoleczne

§ 4120 — skladki na Fundusz Pracy

§ 4500 — pozostate podatki na rzecz budzetéw jednostek samorzadu

terytorialnego

§ 4440 — odpisy na ZFSS

§ 4530 — podatek od towaréw i ushug

§ 4460 — podatek od os6b prawnych

§ 4700 — szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami
korpusu stuzby cywilnej.

§ 4780 — skladki na fundusz emerytur pomostowych

+ 8% podatek Vat od otrzymanej dotacji przedmiotowej

Stan srodkéw ebrotowych netto na koniec roku

GEOWNA KSIEGOWA

Gminnego Zaklatu Kemugikacyjnago
w Redz L o
- e

Barbara Siofa

1.190.000,00
95.000,00
10.000,00
6.000,00
10.000,00
1.000,00
878.518,51
40.000,00
25.000,00
3.000,00
150.000,00
1.000,00

3.000,00

32.000,00
229.000,00
30.000,00

15.000,00
42.000,00
12.000,00
9.000,00
3.000,00

13.000,00

2,788.518,51
101.481,49

2.890.000,00

(+) 4.200,00

2.894.200,00




